pod Nr 784 przy ulicy Elektoalnej, iak stósowny napis wskazuje.

*Fr. Roester.*

**Sekwestrator do Podatków i Opłat Miejskich w Cynkule 9 i 10.** W Wykonaniu poleceń Urzędu Mu-nicypalnego Miasta Warszawy z d. 18 Lutego/2 Mar-ca 1839 za Nr 6773/4017 z dnia 2/14 Marca r. b. za Nr 4211/373 z Wydziału Kass wydanych, wiadomo czyni iż na rzecz Podatków mianowicie pod Nr 2867/6, przy ulicy Tamka iako to: Szafa, Koni para, Go-łębie w dobrym gatunku, Kury zagraniczne, Magiel, Krzeselka, Łózka i t. p., w dniu 2/20 Marca r. b.